κάνοντάς την γνωστή σε όλη την Ελλάδα και τα Βαλκάνια καθώς η εκδήλωση αυτή

προσελκύει κάθε έτος περίπου 3.000 μηχανές από όλη την Ελλάδα αλλά και το εξωτερικό .

ΑΡΘΡΟ 4

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης και στο κομμάτι που αφορά την παρούσα σύμβαση ανέρχεται στο

ποσό των περίπου των 9.500,00  ευρώ € (εννέα χιλιάδες πεντακόσια  ευρώ ) με το Φ.Π.Α. Στο

παραπάνω ποσό περιλαμβάνονται οι απαιτούμενες εργασίες και προμήθειες προκειμένου να εκτελεσθεί

η παρούσα σύμβαση, χωρίς οποιαδήποτε αύξηση και για οποιοδήποτε λόγο του ανωτέρου ποσού. Η

παρούσα σύμβαση όμως

Το παραπάνω ποσό προέρχεται από πόρους των: